

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

LP 210120350	Data 06-16.03.20	Alternativa nr-nu sunt
Denumirea-achiziționarea reactivi pentru Laborator pentru anul 2020	LOT	Pagina 1 din 3

COD CPV 33600000-6

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unit ar (cu TV A)	Sum a fără TV A	Sum acu TV A	Termenul de livrare/prestare
I								
1	ASAT (GOT)	3125	ml	0,8200	0,8856	2562,50	2767,500	Conform invitației
2	ALAT (GPT)	3125	ml	0,8200	0,8856	2562,50	2767,500	Conform invitației
3	Albumina (Albumin BCG)	500	ml	0,7200	0,7776	360,00	388,800	Conform invitației
4	FOSFATAZA ALCALINA	750	ml	1,0800	1,1664	810,00	874,800	Conform invitației
5	ALFA AMILAZA	3900	ml	5,0000	5,4000	19500,00	21060,000	Conform invitației
6	Bilirubina totală (Total Bilirubin)+Bilirubina directă(Direct Bilirubin)	5250	ml	0,8200	0,8856	4305,00	4649,400	Conform invitației
7	CALCIU	750	ml	0,7400	0,7992	555,00	599,400	Conform invitației
8	CHOLESTRELOR TOTAL	2000	ml	0,6000	0,6480	1200,00	1296,000	Conform invitației
9	CREATININA(Creatinina PAP SL)	1330	ml	3,9000	4,2120	5187,00	5601,960	Conform invitației
10	Gamma-GT(Gamma-GT PLUS SL)	750	ml	1,6000	1,7280	1200,00	1296,000	Conform invitației
11	GLUCOZA PAP SL	7000	ml	0,4200	0,4536	2940,00	3175,200	Conform invitației
12	FIER(Iron Feren)	518	ml	8,3000	8,9640	4299,40	4643,352	Conform invitației
13	Magneziu(Magnesium Calmagite)	750	ml	2,5000	2,7000	1875,00	2025,000	Conform invitației
14	PROTEINA TOTALA	1250	ml	0,6600	0,7128	825,00	891,000	Conform invitației
15	TRIGLICERIDE	600	ml	1,7000	1,8360	1020,00	1101,600	Conform invitației
16	UREE UV SL	4375	ml	0,8400	0,9072	3675,00	3969,000	Conform invitației
17	ACID URIC	900	ml	1,7000	1,8360	1530,00	1652,400	Conform invitației
18	Antistreptolizina O (ASO)	25	ml	80,0000	86,4000	2000,00	2160,000	Conform invitației
19	Proteina C reactivă (CRP)	30	ml	80,0000	86,4000	2400,00	2592,000	Conform invitației
20	Factorul Reumatoid (RF)	25	ml	80,0000	86,4000	2000,00	2160,000	Conform invitației
21	CREATINCHINAZA TOTALA	750	ml	5,0000	5,4000	3750,00	4050,000	Conform invitației
22	CREATINCHINAZA MB	500	ml	7,2000	7,7760	3600,00	3888,000	Conform invitației
23	Colinesteraza(Cholinesterase)	96	ml	13,1000	14,1480	1257,60	1358,208	Conform invitației
24	Clor (Chloride)	500	ml	0,7600	0,8208	380,00	410,400	Conform invitației
25	Fosfor (Phosphorus)	500	ml	0,7600	0,8208	380,00	410,400	Conform invitației
26	Etanol (Ethanol)	500	ml	11,0000	11,8800	5500,00	5940,000	Conform invitației
27	CONTROL SER NORMAL cu matrice umană	150	ml	35,0000	37,8000	5250,00	5670,000	Conform invitației
28	CONTROL SER PATOLOGIC cu matrice umană	150	ml	35,0000	37,8000	5250,00	5670,000	Conform invitației
29	Calibrator cu matrice umană	36	ml	53,0000	57,2400	1908,00	2060,640	Conform invitației

	Suma totala lot I					88082,00	95128,560	
II								
1	Daiyli rinse/cleaning	300	ml	15,300	18,3600	4590,00	5508,00	Conform invitației
2	Solution pack Na/K, 800ml	4	buc	4320,000	4665,6000	17280,00	18662,40	Conform invitației
3	Control Na/K, 3 nivele: Low, Normal, High	30	ml	70,000	84,0000	2100,00	2520,00	Conform invitației
	Suma totala lot II					23970,00	26690,40	
III								
1	Tromboplasina lichidă, Calcium Chloride, metoda CLOT ISI≤ 1,3	900	ml	7,900	8,5320	7110,00	7678,800	Conform invitației
2	Plasmă standard pentru Protrombină,4 nivele	12	ml	80,000	96,0000	960,00	1152,00	Conform invitației
3	Trombin reagent (Fibrinogen), Fibrinofen, calibrator, Owrens Bufer, metoda Claus	6	set	1680,000	1814,4000	10080,00	10886,40	Conform invitației
4	Trombina (TT)	3	set	1125,000	1215,0000	3375,00	3645,00	Conform invitației
	Suma totala lot III					21525,00	23362,20	
IV								
1	Rotor cu cuve pentru 10 000 reacții	6	buc	590,00	708,0000	3540,00	4248,00	Conform invitației
2	Butelii curate pentru reagenți 10 ml	70	buc	60,00	72,0000	4200,00	5040,00	Conform invitației
3	Butelii curate pentru reagenți 25 ml	60	buc	75,00	90,0000	4500,00	5400,00	Conform invitației
4	Soluție de sistem	3	fl	1000,00	1200,0000	3000,00	3600,00	Conform invitației
5	Soluție de spălat	3	fl	1000,00	1200,0000	3000,00	3600,00	Conform invitației
6	Eprubete pediatrice 2 ml	20000	buc	0,44	0,5280	8800,00	10560,00	Conform invitației
7	Set de mentenanța pentru 1 an de lucru	1	set	18990,00	22788,0000	18990,00	22788,00	Conform invitației
	Suma totala lot IV					46030,00	55236,00	
V								
1	Hârtie termică	10	buc	85,00	102,0000	850,00	1020,00	Conform invitației
VI								
1	Diluent	45	buc	320,00	384,0000	14400,00	17280,00	Conform invitației
2	Soluție detergent	13	buc	560,00	672,0000	7280,00	8736,00	Conform invitației
3	Hemolizant fără cianură	43	buc	545,00	654,0000	23435,00	28122,00	Conform invitației
4	Hipoclorid, 0,5%	3	buc	245,00	294,0000	735,00	882,00	Conform invitației
5	Control hematologic, 3 nivele: Low, Normal,High	3	set	1180,00	1416,0000	3540,00	4248,00	Conform invitației
	Suma totala lot VI					49390,00	59268,00	
VII								
1	Diluent	5	buc	320,00	384,0000	1600,00	1920,00	Conform invitației
2	Soluție detergent	1	buc	248,00	297,6000	248,00	297,60	Conform invitației
3	Hemolizant fără cianură	7	buc	509,00	610,8000	3563,00	4275,60	Conform invitației

4	Control hematologic, 3 nivele: Low, Normal,High	1	set	1180,00	1416,0000	1180,00	1416,00	Conform invitației
	Suma totala lot VII					6591,00	7909,20	
VIII								
1	HbsAg	7	set	550,00	660,0000	3850,00	4620,00	Conform invitației
2	Anti-HBs	3	set	1100,00	1320,0000	3300,00	3960,00	Conform invitației
3	Anti-HDV	2	set	1636,00	1963,2000	3272,00	3926,40	Conform invitației
4	Anti-HBc sumar	3	set	520,00	624,0000	1560,00	1872,00	Conform invitației
5	Ag Hbe/Ab	3	set	1350,00	1620,0000	4050,00	4860,00	Conform invitației
6	Anti HCV summar	6	set	645,00	774,0000	3870,00	4644,00	Conform invitației
7	PSA	12	set	990,00	1188,0000	11880,00	14256,00	Conform invitației
	Suma totala lot VIII					31782,00	38138,40	
	Suma totala					268220,00	306752,760	

Semnata: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina, 65, of. 607